2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____02.07.2025_____                                                           № ____20/53____

г. Глазов

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный  постановлением Администрации города Глазова  от 18.05.2016 № 20/9

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 18.05.2016 № 20/9  (в ред.  от 30.08.2016 № 20/23, от 30.01.2023 № 20/1, от 21.06.2024 № 20/17) следующие изменения:
1.1. подпункт 3.8 пункта 3 раздела I изложить в следующей редакции:
«Постановление Правительства РФ от 21.07.2023 № 1180 «О реестре документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»;
1.2.  абзац 5 подпункта «г» пункта 9.2.1 раздела II дополнить словами «(за исключением объектов расположенных в территориальных зонах - зоне размещения промышленных объектов II – V классов опасности - П1 и зоне размещения промышленных объектов IV – V классов опасности П2)»;
1.3. Раздел IV – исключить;
1.4.  Раздел V – исключить;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg